1 – O Objeto do presente contrato é a locação de armário com chave, instalado nas dependências do CENTRO DE ENSINO 

SANTA RITA DE CÁSSIA, sob o nº    , que se destina exclusivamente à guarda de materiais escolares de uso 

pessoal do aluno beneficiário, durante o ano letivo de 2026. 

CONTRA-PRESTAÇÃO 

2 – O valor da locação para o ano letivo de 2026 é de R$ 205,00 (duzentos e cinco reais), a ser pago de uma só vez no ato da 

locação. 

PRAZO DE LOCAÇÃO 

3 – A locação iniciará com a assinatura do presente contrato, quando será entregue a chave ao locatário, e seu término previsto para 

o dia 27/11/2026. O contrato perdurará até a efetiva entrega da chave.